

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

2014

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	36	36	-	25	8	3	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	65	65	-	48	14	3	-	-	-
из них женщин	4	4	-	2	1	1	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них лиц инвалидов	1	1	-	1	-	-	-	-	-



9	Токарь-расточник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
10	Токарь-расточник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
11	Токарь-карусельщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
12	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
13	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
14	Шлифовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
15	Зачотник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
16	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
17	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
18	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
19	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
20	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
Участок заготовительно-сборочный																					
21	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
22	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
23	Сверловщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет

24	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	
25	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	
26	Газорезчик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	
27	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
28	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
29	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30	Наладчик холодноштамповочного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
31	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	
Машинисты электромостового крана																								
32	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
33	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ступеней																								
34	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет
35	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																								
36	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

17.06.2014г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Баталин А.А.

(дата)

17.06.14  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда  
(должность)

(подпись)

Федорова Л.В.

(дата)

17.06.14  
(дата)

Главный механик-главный энергетик  
(должность)

(подпись)

Кирсанов И.А.

(дата)

17.06.14  
(дата)

Начальник тех.бюро  
(должность)

(подпись)

Ворожбянов А.И.

(дата)

17.06.14  
(дата)

Начальник ОК  
(должность)

(подпись)

Васильева Т.Б.

(дата)

17.06.14  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

не заполняется  
(ст.27 Федерального закона №426-ФЗ от 28 декабря 2013 г.)  
(№ в реестре экспертов)

Романова Г.А.

(Ф.И.О.)

17.06.2014г.  
(дата)

(подпись)